
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18 i 98/19) i 

članaka 12. i 13. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje, na prijedlog ravnateljice Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za 

zapošljavanje donosi: 

 

ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

 

I. 

Za natječaj objavljen dana 4.1.2022. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole za radno mjesto spremača/ice 

provest će se razgovor s kandidatima. 

 

II. 

Razgovor s kandidatom održati će se  u utorak, 25. siječnja 2022. godine u 14:10 sati. 

 
 

III. 

Testiranja će se provesti prema članku 13. i 15. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 

vrednovanju kandidata za zapošljavanje. 

 

IV. 

O načinu i vremenu testiranja kandidati će biti obaviješteni putem web stranice Škole i dostavom 

obavijesti na e-mail adresu. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

       
 

 

 
SREDNJA ŠKOLA 

DRAGUTINA STRAŽIMIRA 

Gundulićeva 2a 

10380 Sveti Ivan Zelina 

 

KLASA: 112-07/21-01/19 

URBROJ: 238-30-62-01-22-14 

Sveti Ivan Zelina, 17.1.2022. 


